
Cena (bez DPH): 

195 Kč
Cena (s DPH): 

236 Kč

Stěrka cukrářská nerezová 120 × 115 mm

Popis produktu

Nerezová cukrářská stěrka nesmí chybět při žádném pečení. Využijete ji při nabírání surovin z mísy, krájení těsta, roztírání krému nebo zdobení

dortu. Na její výrobu se používá špičkový materiál, který splňuje všechny hygienické normy, je bezpečný pro styk s potravinami a jednoduše se

čistí.

Stěrka cukrářská nerezová 120 × 115 mm

Stěrka cukrářská nerezová 120 × 115 mm

Parametry Materiál: nerezová ocel Rozměry: 120 × 115 mm Barva: stříbrná Využití stěrky Roztírání krémů a těst.

Informace

Katalogové číslo S-307-610

Značka Tomgast

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

